

证券代码:688198 证券简称:佰仁医疗
北京佰仁医疗科技股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

主要会计数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期 本报告期比上年同期增减(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入 50,885,573.74 13.08 183,469,017.60 54.24

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
截至2021年9月30日,公司实现营业收入1.83亿元,同比增长54.24%;实现净利润8,769.35万元(剔除股份支付影响),同比增长56.39%。其中,人工生物、能源限电收入4,758.41万元,同比增长160.99%。第三季度,公司由广东、江苏、河南等地疫情防控防控水灾一度出现单月产量下降的不利影响,四季度主营业务收入5,888.56万元,同比增长13.08%。
2021年1-3季度,公司各项研发计划稳步推进,尤其是介入术中超声和介入主动脉瘤临床测试全面展开,其中介入术中超声17家临床试验中心已启动16家,介入主动脉瘤临床测试启动15家中心已启动11家,主要临床测试全面启动,全年研发投入累计研发支出3,749.40万元,占净利润的20.44%,剔除股份支付的影响,同比增长18.90%。
公司2020年7月实施股权激励计划,2021年已确认股份支付费用5,966.83万元。

非经常性损益项目金额
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00

新《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号-非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
(二) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
□适用 □不适用

主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
项目名称 变动比例(%) 主要原因
营业收入, 年初至报告期末 54.24 营业收入增长主要是公司主营业务收入持续增长所致

一、股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数 2934 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 期末持股比例 报告期末持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、冻结或司法查封等其他限制转让股份数量

二、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
(一) 审计报告
□适用 √不适用

合并资产负债表
2021年9月30日
编制单位:北京佰仁医疗科技股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

资产负债表
项目 2021年9月30日 2020年12月31日
流动资产:
货币资金 849,136,097.58 499,927,959.52
应收账款 1,311,962.51 1,311,962.51
预付款项 607,366,456.45 617,335,869.73

青岛达能环保设备股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

主要会计数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期 本报告期比上年同期增减(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入 110,000,094.29 -8.25 282,922,966.78 9.68

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
截至2021年9月30日,公司实现营业收入1.10亿元,同比减少8.25%;实现净利润1,118.82万元,同比增长1.68%。其中,人工生物、能源限电收入4,758.41万元,同比增长160.99%。第三季度,公司由广东、江苏、河南等地疫情防控防控水灾一度出现单月产量下降的不利影响,四季度主营业务收入5,888.56万元,同比增长13.08%。
2021年1-3季度,公司各项研发计划稳步推进,尤其是介入术中超声和介入主动脉瘤临床测试全面展开,其中介入术中超声17家临床试验中心已启动16家,介入主动脉瘤临床测试启动15家中心已启动11家,主要临床测试全面启动,全年研发投入累计研发支出3,749.40万元,占净利润的20.44%,剔除股份支付的影响,同比增长18.90%。
公司2020年7月实施股权激励计划,2021年已确认股份支付费用5,966.83万元。

非经常性损益项目金额
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00

新《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号-非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
(二) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
□适用 □不适用

主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
项目名称 变动比例(%) 主要原因
营业收入, 年初至报告期末 9.68 营业收入增长主要是公司主营业务收入持续增长所致

一、股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数 6744 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 期末持股比例 报告期末持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、冻结或司法查封等其他限制转让股份数量

二、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
(一) 审计报告
□适用 √不适用

合并资产负债表
2021年9月30日
编制单位:青岛达能环保设备股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

资产负债表
项目 2021年9月30日 2020年12月31日
流动资产:
货币资金 849,136,097.58 499,927,959.52
应收账款 1,311,962.51 1,311,962.51
预付款项 607,366,456.45 617,335,869.73

证券代码:688501 证券简称:青达环保
青岛达能环保设备股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

主要会计数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期 本报告期比上年同期增减(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入 110,000,094.29 -8.25 282,922,966.78 9.68

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
截至2021年9月30日,公司实现营业收入1.10亿元,同比减少8.25%;实现净利润1,118.82万元,同比增长1.68%。其中,人工生物、能源限电收入4,758.41万元,同比增长160.99%。第三季度,公司由广东、江苏、河南等地疫情防控防控水灾一度出现单月产量下降的不利影响,四季度主营业务收入5,888.56万元,同比增长13.08%。
2021年1-3季度,公司各项研发计划稳步推进,尤其是介入术中超声和介入主动脉瘤临床测试全面展开,其中介入术中超声17家临床试验中心已启动16家,介入主动脉瘤临床测试启动15家中心已启动11家,主要临床测试全面启动,全年研发投入累计研发支出3,749.40万元,占净利润的20.44%,剔除股份支付的影响,同比增长18.90%。
公司2020年7月实施股权激励计划,2021年已确认股份支付费用5,966.83万元。

非经常性损益项目金额
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00

新《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号-非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
(二) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
□适用 □不适用

主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
项目名称 变动比例(%) 主要原因
营业收入, 年初至报告期末 9.68 营业收入增长主要是公司主营业务收入持续增长所致

一、股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数 6744 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 期末持股比例 报告期末持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、冻结或司法查封等其他限制转让股份数量

二、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
(一) 审计报告
□适用 √不适用

合并资产负债表
2021年9月30日
编制单位:青岛达能环保设备股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

资产负债表
项目 2021年9月30日 2020年12月31日
流动资产:
货币资金 849,136,097.58 499,927,959.52
应收账款 1,311,962.51 1,311,962.51
预付款项 607,366,456.45 617,335,869.73

证券代码:688501 证券简称:青达环保
青岛达能环保设备股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

主要会计数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期 本报告期比上年同期增减(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入 110,000,094.29 -8.25 282,922,966.78 9.68

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
截至2021年9月30日,公司实现营业收入1.10亿元,同比减少8.25%;实现净利润1,118.82万元,同比增长1.68%。其中,人工生物、能源限电收入4,758.41万元,同比增长160.99%。第三季度,公司由广东、江苏、河南等地疫情防控防控水灾一度出现单月产量下降的不利影响,四季度主营业务收入5,888.56万元,同比增长13.08%。
2021年1-3季度,公司各项研发计划稳步推进,尤其是介入术中超声和介入主动脉瘤临床测试全面展开,其中介入术中超声17家临床试验中心已启动16家,介入主动脉瘤临床测试启动15家中心已启动11家,主要临床测试全面启动,全年研发投入累计研发支出3,749.40万元,占净利润的20.44%,剔除股份支付的影响,同比增长18.90%。
公司2020年7月实施股权激励计划,2021年已确认股份支付费用5,966.83万元。

非经常性损益项目金额
单位:元,币种:人民币
项目 本报告期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00
计入当期损益的政府补助(包括与公司主营业务密切相关、按照国家统一标准和定额计算的政府补助) 1,000,000.00 1,000,000.00

新《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号-非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
(二) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
□适用 □不适用

主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
项目名称 变动比例(%) 主要原因
营业收入, 年初至报告期末 9.68 营业收入增长主要是公司主营业务收入持续增长所致

一、股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数 6744 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 期末持股比例 报告期末持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、冻结或司法查封等其他限制转让股份数量

二、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
(一) 审计报告
□适用 √不适用

合并资产负债表
2021年9月30日
编制单位:青岛达能环保设备股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

资产负债表
项目 2021年9月30日 2020年12月31日
流动资产:
货币资金 849,136,097.58 499,927,959.52
应收账款 1,311,962.51 1,311,962.51
预付款项 607,366,456.45 617,335,869.73